Governo do Estado do Rio Grande do Norte

Universidade do Estado do Rio Grande do Norte – UERN

Faculdade de Educação – FE

Programa de Pós-Graduação em Educação – POSEDUC

UERN – Campus Universitário Central

Rua Prof. Antonio Campus, s/n BR 110, Km 46– Costa e Silva – Mossoró/RN

Fone/Fax: (84) 3314-3452 E-mail: educacao@mestrado.uern.br

EDITAL Nº 05/2023 – POSEDUC/UERN

  A Coordenação do Programa de Pós-Graduação em Educação da

Universidade do Estado do Rio Grande do Norte – POSEDUC/UERN torna público, a

convocação de suplentes do Processo Seletivo para candidatos a alunos regulares

para o Curso de Mestrado em Educação 2023.

1. DA CONVOCAÇÃO DE SUPLENTES

Candidato Orientador

Laysa Ágatha Aires Santiago Meyre-Ester Barbosa de Oliveira

 2. DA MATRÍCULA

2.1. A matrícula do suplente convocado ocorrerá no dia 03 de março de 2023,

exclusivamente via internet no Sistema Integrado de Gestão das Atividades

Acadêmicas – SIGAA

2.3. A não efetivação da matrícula implicará na perda da vaga.

Qualquer dúvida, entrar em contato à secretaria do POSEDUC, através do e-mail:

educacao@mestrado.uern.br.

Mossoró-RN, 03 de março de 2023

Prof. Allan Solano Souza
Coordenador do Mestrado em Educação - POSEDUC

Portaria 4035/2022 – GP/FUERN